
 

 

Město Jiříkov 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. 6/2022 
zák. č. 250/2000 Sb. 

 

PŘÍJMOVÁ ČÁST ROZPOČTU 

 

1.  

4111 Neinv. přijaté transfery z všeobecné pokl. správy – ÚZ 98043 + 206 005,18 Kč 

(přijatý nenávratný neúčelový příspěvek ze SR určený ke zmírnění dopadu poklesu daňových 

příjmů obcí - kompenzační bonus pro rok 2022 za bonusové období od 22. 11. 2021  

do 31. 1. 2022 – Ministerstvo financí ČR) 

 

2. 

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního 

vztahu          + 3 032 900,- Kč 

(přijatý příspěvek v rámci finančního vztahu státního rozpočtu k rozpočtům obcí -  výkon 

státní správy v působnosti obcí, a to základní působnost 806 378,- Kč a veřejné opatrovnictví 

2 226 500,- Kč – zaokrouhleno) 

 

3.   

4116 Ostat. neinv. přijaté transfery ze SR - ÚZ 13101, stř. 4222 + 268 256,- Kč 

(přijatá dotace v období od 1. 1. 2022 do 31. 3. 2022 na aktivní politiku zaměstnanosti – 

pouze státní rozpočet) 

 

4. 

4116 Ostat. neinv. přijaté transfery ze SR - ÚZ 13013, nástr.104, zdroj 1, stř. 4222  

+ 14 540,- Kč 

(přijatá dotace v období od 1. 1. 2022 do 31. 3. 2022 na aktivní politiku zaměstnanosti - 

spolufinancování ze státního rozpočtu ve výši 17,62% - Úřad práce ČR) 

 

5. 

4116 Ostat. neinv. přijaté transfery ze SR - ÚZ 13013, nástr.104, zdroj 5, stř. 4222 

 + 67 981,- Kč 

(přijatá dotace v období od 1. 1. 2022 do 31. 3. 2022 - spolufinancování  z Evropského 

sociálního fondu ve výši 82,38% - Úřad práce ČR) 

 

6. 

4122 Neinv. přijaté transfery od krajů, ÚZ 13305   + 12 982 900,- Kč 

(přijatá dotace na podporu sociálních služeb určená pro Domov „Srdce v dlaních“- sociální 

služby Jiříkov – Ústecký kraj) 

 

7. 

4216 Ost. inf. přijaté transfery ze SR, ÚZ 17968, nástr.107, zdroj 1, stř. 612 

          + 224 346,87 Kč 

(úprava dotace na akci Stavební úpravy objektu č.p. 471, Náměstí  – sociální bydlení pro 

sociálně vyloučené lokality II na skutečné inkaso – Ministerstvo pro místní rozvoj ČR – podíl 

SR) 



2 

 

8. 

4216 Ost. inf. přijaté transfery ze SR, ÚZ 17969, nástr.107, zdroj 5, stř. 612 

          + 601 896,89 Kč 

(úprava dotace na akci Stavební úpravy objektu č.p. 471 – sociální bydlení pro sociálně 

vyloučené lokality II na skutečné inkaso – Ministerstvo pro místní rozvoj ČR – podíl EU) 

 

9. 

1334 Příjem z odvodů za odnětí zemědělské půdy   + 6 900,- Kč 

-úprava dle skutečného inkasa - přesun do nespecifikované rezervy) 

 

10. 

2460 Splátky půjčených prostředků, stř. 713    + 127 500,- Kč 

- úprava dle skutečného inkasa – splátka kotlíkové půjčky – přesun do nespecifikované 

rezervy) 

 

11. 

3632 Pohřebnictví        + 8 700,- Kč 

(Rozpis: 

3632 2324 – přijaté neinvestiční příspěvky     + 8 700,- Kč 

-úprava dle skutečného inkasa  - úhrada pohřebného - přesun do nespecifikované rezervy) 

 

12. 

3639  Komunální služby       + 343 000,- Kč 

(Rozpis: 

3639 2111 – příjmy z poskytování služeb     + 32 400,- Kč 

- úprava dle skutečného inkasa  - příjem za žel. šrot - přesun do nespecifikované rezervy 

3639 2119 – příjmy z vlastní činnosti     + 2 000,- Kč 

- úprava dle skutečného inkasa  - příjem z věcného břemene - přesun do nespecifikované 

rezervy 

3639 2131 – příjmy z pronájmu nebo pachtu pozemků   + 25 000,- Kč 

- úprava dle skutečného inkasa - přesun do nespecifikované rezervy 

3639 2329 – ostatní nedaňové příjmy     + 17 600,- Kč 

- úprava dle skutečného inkasa  - dědictví - přesun do nespecifikované rezervy 

3639 3111 – příjmy z prodeje pozemků     + 266 000,- Kč) 

- úprava dle skutečného inkasa - přesun do nespecifikované rezervy) 

 

13. 

3722 Sběr a svoz komunálního odpadu     + 3 500,- Kč 

(Rozpis: 

3722 2212 – příjem sankčních plateb     + 3 500,- Kč 

- úprava dle skutečného inkasa – za znečištění ovzduší - přesun do nespecifikované rezervy) 

 

14. 

6171 Činnost místní správy      + 22 800,- Kč 

(Rozpis: 

6171 2324 – přijaté neinvestiční příspěvky     + 22 800,- Kč 

- úprava dle skutečného inkasa – za testování zaměstnanců Covid-19 - přesun do 

nespecifikované rezervy) 

 

 



3 

 

15. 

6402  Finanční vypořádání minulých let , ÚZ 98071   + 683,- Kč 

(Rozpis: 

6402 2222 – ostatní příjmy z fin. vypořádání z předchozích let, ÚZ 98071 + 683,- Kč 

- úprava dle skutečného inkasa – doplatek výdajů volby 2021 – přesun do nespecifikované 

rezervy) 

 

 

FINANCOVÁNÍ 

 

16. 

8115 Změna stavu krátkod. prostředků na bankovních účtech + 1 436 000,- Kč 

Zvýšení financování použitím druhé části uspořených prostředků za základním běžném účtu 

k 31. 12. 2021 na kapitálové výdaje- Jiříkov, Smíšená stezka pro pěší a cyklisty Rumburská – 

I. etapa – 1 436 000,- Kč  

  

-použitím položky 8115 se zvyšuje nebo snižuje schodek rozpočtu, v tomto případě se 

schodek zvyšuje o 1 436 000,- Kč) 

 

 

VÝDAJOVÁ ČÁST ROZPOČTU 

 

a) Provozní výdaje 

 

17. 

2212 Silnice         - 40 000,- Kč 

(Rozpis: 

2 – 2212 5171 – opravy a udržování      + 360 000,- Kč 

- přesun provozních finančních prostředků z ostatních záležitostí pozemních komunikací po 

úspoře při realizaci terénních úprav pro odstavnou plochu ve Filipově – provozní výdaj 

2 – 2212 5169 – nákup ostatních služeb     - 400 000,- Kč 

- přesun uspořených finančních prostředků do rezervy kapitálových výdajů) 

 

18. 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací   - 360 000,- Kč 

(Rozpis: 

2 – 2219 5171 – opravy a udržování      - 360 000,- Kč 

- přesun provozních finančních prostředků na silnice po úspoře při realizaci terénních úprav 

pro odstavnou plochu ve Filipově na provozní výdaj) 

 

19. 

3511 Ambulantní péče        - 800 000,- Kč 

(Rozpis: 

2 – 3511 5171 – opravy a udržování      - 800 000,- Kč 

- přesun provozních finančních prostředků z opravy střechy do rezervy kapitálových výdajů 

na kapitálový výdaj) 

 

 

 

 



4 

 

20. 

3612 Bytové hospodářství       - 980 000,- Kč 

(Rozpis: 

2 – 3612 5171 – opravy a udržování      - 150 000,- Kč 

- přesun provozních finančních prostředků na plynofikaci bytu č. 1 Svobodova č.p. 885 na 

kapitálový výdaj 

2 – 3612 5171 – opravy a udržování      - 800 000,- Kč 

- přesun provozních finančních prostředků na akce Stavební úpravy objektu č.p. 461, Náměstí 

– sociální bydlení  na kapitálový výdaj 

2 – 3612 5171 – opravy a udržování      - 30 000,- Kč 

- přesun provozních finančních prostředků na havárii vodovodní přípojky ve sportovním 

areálu na provozní výdaj) 

 

21. 

3631 Veřejné osvětlení       + 0,- Kč 

(Rozpis: 

2 – 3631 5139 – nákup materiálu      - 30 000,- Kč 

2 – 3631 5169 – nákup ostatních služeb     + 110 000,- Kč 

2 – 3631 5171 – opravy a udržování      - 80 000,- Kč 

- přesun provozních finančních prostředků na zpracování pasportu veřejného osvětlení - 

provozní výdaj) 

 

22. 

3639 Komunální služby a místní hospodářství, stř. 366  - 80 000,- Kč 

(Rozpis: 

2 – 3639 5139 – nákup materiálu, stř. 366     - 60 000,- Kč 

2 – 3639 5171 – opravy a udržování, stř. 366    - 50 000,- Kč 

- přesun provozních finančních prostředků na nákup autobusové čekárny po dopravní nehodě 

na kapitálový výdaj 

2 – 3639 5171 – opravy a udržování, stř. 366    + 30 000,- Kč 

- přesun provozních finančních prostředků z bytového hospodářství na havárii vodovodní 

přípojky ve sportovním areálu - provozní výdaj) 

 

23. 

3399 Ostatní záležitosti kultury      - 100 000,- Kč 

(Rozpis: 

3 – 3399 5179 – ostatní nákupy      - 100 000,- Kč 

- přesun provozních finančních prostředků na posílení výdajů na Houmrův triatlon a na oslavu 

hasičů na provozní výdaj) 

 

24. 

3419 Ostatní sportovní činnost, stř. 3419    + 30 000,- Kč 

(Rozpis: 

3 – 3419 5169 – nákup ostatních služeb, stř. 3419    + 30 000,- Kč 

- přesun provozních finančních prostředků z ostatních záležitostí kultury na posílení výdajů na 

Houmrův triatlon - provozní výdaj) 

 

 

 

 



5 

 

25. 

5512 Požární ochrana – dobr.část     + 70 000,- Kč 

(Rozpis: 

3 – 5512 5169 – nákup ostatních služeb,     + 70 000,- Kč 

- přesun provozních finančních prostředků z ostatních záležitostí kultury na posílení výdajů na 

oslavy hasičů - provozní výdaj) 

 

26. 

6171 Činnost místní správy      - 160 000,- Kč 

(Rozpis: 

3 – 6171 5172 – podlimitní programové vybavení    + 40 000,- Kč 

- přesun provozních finančních prostředků z nespecifikované rezervy na nákup modulu mzdy 

– provozní výdaj 

3 – 6171 5137 – drobný dlouhodobý hmotný majetek   - 40 000,- Kč 

3 – 6171 5161 – poštovní služby      + 40 000,- Kč 

- přesun provozních finančních prostředků na posílení služby pošt – provozní výdaj 

3- 6171 5171 – opravy a udržování      - 200 000,- Kč 

- přesun provozních finančních prostředků do rezervy kapitálových výdajů na kapitálový 

výdaj) 

 

27. 

3111 PO Mateřská škola Jiříkov      + 274 000,- Kč 

(Rozpis: 

4 – 3111 5331 – neinvestiční příspěvek zřízené PO    + 274 000,- Kč 

- přesun kapitálových finančních prostředků z rezervy kapitálových výdajů na navýšení 

provozního příspěvku PO Mateřská škola Jiříkov na rok 2022 – provozní výdaj) 

 

28. 

3319 Ostatní záležitosti kultury      + 60 000,- Kč 

(Rozpis: 

4 – 3319 5222 – neinvestiční transfery spolkům    + 60 000,- Kč 

- přesun provozních finančních prostředků z komunálních služeb na poskytnutí dotace 

„ARTE MUSICA“ zapsaný spolek – provozní výdaj) 

 

29. 

3639 Komunální služby a územní rozvoj    + 184 986,50 Kč 

(Rozpis: 

4 – 3639 5221 – neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem + 1 200,- Kč 

- přesun provozních finančních prostředků z nespecifikované rezervy na úhradu členského 

příspěvku Destinačnímu fondu České Švýcarsko na provozní výdaj 

4 – 3639 5222 – neinvestiční transfery spolkům    - 60 000,- Kč 

- přesun provozních finančních prostředků na poskytnutí dotace „ARTE MUSICA“ zapsaný 

spolek na provozní výdaj) 

 

Do nespecifikované rezervy: 

4 - 3639 5901 – nespecifikovaná rezerva     + 206 005,18 Kč 

- přesun inkasa přijatého nenávratného neúčelového příspěvku ze SR určeného ke zmírnění 

dopadu poklesu daňových příjmů obcí – kompenzačního bonusu pro rok 2022 – nepodléhá 

4 - 3639 5901 – nespecifikovaná rezerva     + 683,- Kč 

- přesun inkasa doplatku výdajů volby 2021  



6 

 

4 - 3639 5901 – nespecifikovaná rezerva     + 6 900,- Kč 

- přesun inkasa z odnětí zem. půdy  

4 - 3639 5901 – nespecifikovaná rezerva     + 127 500,- Kč 

- přesun inkasa z kotlíkové půjčky  

4 - 3639 5901 – nespecifikovaná rezerva     + 8 700,- Kč 

- přesun inkasa z přijatých příspěvků na pohřebné  

4 - 3639 5901 – nespecifikovaná rezerva     + 32 400,- Kč 

- přesun inkasa ze žel. šrotu 

4 - 3639 5901 – nespecifikovaná rezerva     + 2 000,- Kč 

- přesun inkasa z věcného břemene 

4 - 3639 5901 – nespecifikovaná rezerva     + 25 000,- Kč 

- přesun inkasa z pronájmu nebo pachtu pozemků 

4 - 3639 5901 – nespecifikovaná rezerva     + 17 600,- Kč 

- přesun inkasa z dědictví 

4 - 3639 5901 – nespecifikovaná rezerva     + 3 500,- Kč 

- přesun inkasa ze sankčních plateb 

4 - 3639 5901 – nespecifikovaná rezerva     + 22 800,- Kč 

- přesun inkasa za testování zaměstnanců 

 

Z nespecifikované rezervy: 

4 - 3639 5901 – nespecifikovaná rezerva     - 1 200,- Kč 

- přesun finančních prostředků na úhradu členského příspěvku Destinačnímu fondu České 

Švýcarsko na provozní výdaj 

4 - 3639 5901 – nespecifikovaná rezerva     - 5 000,- Kč 

- přesun finančních prostředků na úhradu zbylého úroku z přijatého úvěru na nákup budovy 

č.p. 65 na provozní výdaj 

4 - 3639 5901 – nespecifikovaná rezerva     - 3 101,68 Kč 

- přesun finančních prostředků na odvod části dotace za porušení rozpočtové kázně při akci 

„Jiříkov – demolice objektu ubytovacího zařízení č.p. 1 – hotel Beseda“ na provozní výdaj 

4 - 3639 5901 – nespecifikovaná rezerva     - 60 000,- Kč 

- přesun finančních prostředků na úhradu učitele českého jazyka  pro Ukrajince na provozní 

výdaj 

4 - 3639 5901 – nespecifikovaná rezerva     - 40 000,- Kč 

- přesun finančních prostředků na nákup modulu mzdy na vnitřní správu na provozní výdaj 

4 - 3639 5901 – rezerva kapitálových výdajů    - 100 000,- Kč 

- přesun finančních prostředků na navýšení výdajů na akci  Stavební úpravy objektu č.p. 461, 

Náměstí – sociální bydlení na kapitálový výdaj) 

 

30. 

4357 Domov „Srdce v dlaních“ – sociální služby Jiříkov, ÚZ 13305 + 12 982 900,- Kč 

(Rozpis: 

4 - 4357 5336 – neinvestiční transfery vlast. přísp.org., ÚZ 13305  + 12 982 900,- Kč 

- dotace na rok 2022 na podporu sociálních služeb určená pro Domov „Srdce v dlaních“- 

sociální služby Jiříkov – Ústecký kraj) 

 

 

 

 

 

 



7 

 

31. 

4357 Domov „Srdce v dlaních“ – sociální služby Jiříkov     + 5 000,- Kč 

(Rozpis: 

4 - 4357 5141– úroky vlastní       + 5 000,- Kč 

- přesun provozních finančních prostředků z nespecifikované rezervy na úhradu zbylých 

úroků z úvěru na nákup budovy č.p. 65 – provozní výdaj) 

 

32. 

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené     + 3 101,68 Kč 

(Rozpis: 

4 – 6409 5363 – úhrada sankcí jiným rozpočtům    + 3 101,68 Kč 

- přesun provozních finančních prostředků z nespecifikované rezervy na odvod části dotace za 

porušení rozpočtové kázně při akci „Jiříkov – demolice objektu ubytovacího zařízení č.p. 1 – 

hotel Beseda“) 

 

33. 

4222 Veřejně prospěšné práce - ÚZ 13101, stř. 4222   + 268 256,- Kč  

4222 Veřejně prospěšné práce - ÚZ 13013, nástr.104, zdr.1, stř. 4222+ 14 540,- Kč  

4222 Veřejně prospěšné práce - ÚZ 13013, nástr.104, zdr.5, stř. 4222+ 67 981,- Kč  

(Rozpis: 

5 - 4222 5011 - platy zaměstnanců - ÚZ 13101, stř. 4222   + 268 256,- Kč 

5 - 4222 5011 - platy zaměstnanců - ÚZ 13013, nástr.104, zdr.1, stř. 4222 + 14 540,- Kč 

5 - 4222 5011 - platy zaměstnanců - ÚZ 13013, nástr.104, zdr.5, stř. 4222 + 67 981,- Kč 

- přijatá dotace v období od 1. 1 2022 do 31. 3. 2022) 

 

34. 

6171 Činnost místní správy      + 3 032 900,- Kč 

Rozpis: 

5 - 6171 5011 – platy        + 1 971 900,- Kč 

5 - 6171 5031 - sociální pojištění      + 758 000,- Kč 

5 - 6171 5032 - zdravotní pojištění      + 303 000,- Kč 

- přijatý příspěvek na výkon státní správy v působnosti města)  

 

35. 

6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá    + 60 000,- Kč 

(Rozpis: 

5 – 6221 5021 –ost. osobní výdaje      + 60 000,- Kč 

- přesun provozních finančních prostředků z nespecifikované rezervy na pomoc uprchlíkům 

na plat učitele českého jazyka pro Ukrajince – provozní výdaj) 

 

b) Kapitálové výdaje 

    

36.  

2219 Ostatní záležitosti pozem. komunikací, stř. 223   + 5 700 000,- Kč 

(Rozpis: 

1 – 2219 6121, budovy, haly a stavby, stř. 223    + 5 700 000,- Kč 

- přesun kapitálových finančních prostředků z rezervy kapitálových výdajů ve výši 

4 264 000,- na doplnění výdajů na akci „Jiříkov, Smíšená stezka pro pěší a cyklisty 

Rumburská – I. etapa – Státní fond dopravní infastruktury ČR – neuznatelný náklad k dotaci + 

přesun z prostředků vedených na základním běžném účtu k 31. 12. ve výši 1 436 000,- Kč)  



8 

 

37. 

2219 Ostatní záležitosti pozem. komunikací, ÚZ 00026  - 200 000,- Kč 

(Rozpis: 

1 – 2219 6121, budovy, haly a stavby, ÚZ 00026    - 200 000,- Kč 

- přesun kapitálových finančních prostředků do rezervy kapitálových výdajů z neuskutečněné 

akce Chodník ul. Filipovská, 2. etapa – PD) 

 

38. 

2310 Pitná voda        + 0,- Kč 

(Rozpis: 

1 – 2310 6121 – budovy, haly a stavby, ÚZ 00038    - 221 000,- Kč 

1 – 2310 6121 – budovy, haly a stavby     + 221 000,- Kč 

- přesun kapitálových finančních prostředků z vodovodních přípojek na vodovod Filipov – 

kapitálový výdaj) 

 

39. 

3612 Bytové hospodářství, stř. 612     + 1 726 243,76 Kč 

(Rozpis: 

1 – 3612 6121 – budovy, haly a stavby, stř. 612    + 900 000,- Kč 

- akce Stavební úpravy objektu č.p. 461, Náměstí – sociální bydlení – Ministerstvo pro místní 

rozvoj –  neuznatelný výdaj k dotaci – vyšší náklady v roce 2022 

- přesun provozních finančních prostředků z bytového hospodářství (800 000,- Kč)  

a z rezervy kapitálových výdajů (100 000,- Kč) – kapitálový výdaj 

1 – 3612 6121 - budovy, haly a stavby, ÚZ17969, nástroj 107, zdroj 5, stř. 612 

+ 601 896,89 Kč 

- akce Stavební úpravy objektu č.p. 461,Náměstí - sociální bydlení – Ministerstvo pro místní 

rozvoj – doplnění podílu z dotace EU 

1 – 3612 6121 - budovy, haly a stavby, ÚZ 17968, nástroj 107, zdroj 1, stř. 612  

          + 224 346,87 Kč 

- akce Stavební úpravy objektu č.p. 461, Náměstí -  sociální bydlení – Ministerstvo pro místní 

rozvoj –  doplnění podílu z dotace SR) 

 

40. 

3639 Komunální služby       - 100 000,- Kč 

(Rozpis: 

2 – 3639 6130 – pozemky       - 100 000,- Kč 

- přesun kapitálových finančních prostředků z nákupu pozemků do rezervy kapitálových 

výdajů) 

 

41.  

3722 Sběr a svoz komunálního odpadu, stř. 3722   - 788,20 Kč 

(Rozpis: 

1 – 3722 6121 - budovy, haly a stavby, ÚZ 106515974, stř. 3722  - 369,97 Kč 

- úprava na rozhodnutí o poskytnutí dotace na akci „Vybavení velkého sběrného místa ve 

městě Jiříkov“ – Ministerstvo životního prostředí ČR – podíl z dotace  

1 – 3722 6121, budovy, haly a stavby, ÚZ 1061, stř. 3722   - 418,23 Kč 

- úprava na rozhodnutí o poskytnutí dotace na akci „Vybavení velkého sběrného místa ve 

městě Jiříkov“ – Ministerstvo životního prostředí ČR – vlastní zdroje k dotaci 

– přesun do rezervy kapitálových výdajů 

 



9 

 

 

42. 

4357 Domov důchodců       - 1 600 000,- Kč 

(Rozpis: 

1 – 4357 6121 – budovy, haly a stavby     - 1 600 000,-  

- přesun kapitálových finančních prostředků z rekonstrukce výtahu v č.p. 65 do rezervy 

kapitálových výdajů) 

 

43. 

3612 Bytové hospodářství       - 119 000,- Kč 

(Rozpis: 

2 – 3612 6121 – budovy, haly a stavby, ÚZ 00020    + 150 000,- Kč 

- přesun provozních finančních prostředků z oprav BH na plynofikaci bytu č. 1 Svobodova 

č.p. 885 - kapitálový výdaj 

2 – 3612 6121 – budovy, haly a stavby, ÚZ 00018    - 75 000,- Kč 

- přesun uspořených kapitálových finančních prostředků z plynofikace bytu Čapkova 678 na 

kapitálový výdaj 

2 – 3612 6121 – budovy, haly a stavby, ÚZ 00019    - 194 000,- Kč 

- přesun uspořených kapitálových finančních prostředků z plynofikace bytu Teplická 787 na 

kapitálový výdaj) 

 

44. 

3639 Komunální služby a místní hospodářství, stř. 366  + 110 000,- Kč 

(Rozpis: 

2 – 3639 6121 – budovy, haly a stavby, stř. 366    + 110 000,- Kč 

- přesun provozních finančních prostředků z materiálu a oprav MH na nákup autobusové 

čekárny po dopravní nehodě - kapitálový výdaj) 

 

45. 

6171 Činnost místní správy      - 75 000,- Kč 

(Rozpis: 

3 – 6171 6111 – nadlimitní programové vybavení    - 75 000,- Kč 

- přesun kapitálových finančních prostředků do rezervy kapitálových výdajů - modul mzdy 

bude pořízen do 40 000,- Kč, tedy jako provozní výdaj) 

 

46. 

3639 Komunální služby a územní rozvoj    - 627 211,80 Kč 

(Rozpis: 

Do rezervy kapitálových výdajů: 

4 - 3639 6901 – rezerva kapitálových výdajů     + 788,20 Kč 

- přesun z úpravy dle rozhodnutí akce „Vybavení velkého sběrného místa ve městě Jiříkov“ – 

Ministerstvo životního prostředí ČR – vlastní zdroje k dotaci 

4 - 3639 6901 – rezerva kapitálových výdajů     + 266 000,- Kč 

- přesun inkasa z prodeje pozemků  

4 - 3639 6901 – rezerva kapitálových výdajů     + 200 000,- Kč 

- přesun uspořených prostředků z chodník ul. Filipovská, 2. etapa  

4 - 3639 6901 – rezerva kapitálových výdajů     + 100 000,- Kč 

- přesun uspořených prostředků z nákupu pozemků  

4 - 3639 6901 – rezerva kapitálových výdajů     + 1 600 000,- Kč 

- přesun uspořených prostředků z rekonstrukce výtahu č.p. 65  



10 

 

4 - 3639 6901 – rezerva kapitálových výdajů     + 400 000,- Kč 

- přesun ze silnic 

4 - 3639 6901 – rezerva kapitálových výdajů     + 800 000,- Kč 

- přesun z ambulantní péče 

4 - 3639 6901 – rezerva kapitálových výdajů     + 269 000,- Kč 

- přesun z BH z plynofikací dvou bytů 

4 - 3639 6901 – rezerva kapitálových výdajů     + 200 000,- Kč 

- přesun z vnitřní správy z oprav a udržování 

4 - 3639 6901 – rezerva kapitálových výdajů     + 75 000,- Kč 

- přesun z vnitřní správy z modulu mzdy 

 

Z rezervy kapitálových výdajů: 

4 - 3639 6901 – rezerva kapitálových výdajů    - 274 000,- Kč 

- přesun kapitálových finančních prostředků na navýšení provozního příspěvku PO Mateřská 

škola Jiříkov na rok 2022 na provozní výdaj 

4 - 3639 6901 – rezerva kapitálových výdajů    - 4 264 000,- Kč 

- přesun kapitálových finančních prostředků na navýšení výdajů na akci „Jiříkov, Smíšená 

stezka pro pěší a cyklisty Rumburská – I. etapa na kapitálový výdaj) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 

Rekapitulace 

 

Změny v provozním a kapitálovém rozpočtu: 

 

Příjmy: 

- kapitálové   + 1 092 243,76 Kč       

- provozní   + 16 819 665,18 Kč        

Celkem   + 17 911 908,94 Kč  

- 

Financování:   + 1 436 000,- Kč 

Celkem zdroje:  + 19 347 908,94 Kč  

 

Výdaje: 

- kapitálové   + 4 814 243,76 Kč      

- provozní   + 14 533 665,18 Kč        

Celkem   + 19 347 908,94 Kč    

 

 

Toto rozpočtové opatření upraví rozpočet takto: 

 

Příjmy celkem:      98 577 447,94 Kč 

Financování celkem:      18 738 436,- Kč 

Výdaje celkem:      117 315 883,94 Kč 

 

 

Rada města Jiříkova projednala dne 15. 6. 2022 na své 103. schůzi, č. usnesení 1691/2022 a 

doporučila ZM schválit.        

 

Finanční výbor projednal dne 13. 6. 2022 na svém 24. zasedání, č. usnesení 11 a doporučil 

ZM schválit.        

 

Schváleno Zastupitelstvem města Jiříkova dne 21. 6. 2022 na 25. zasedání, č. usnesení 

504/2022. 

 

 

Zpracovala: Ing. Jitka Schovancová    

V Jiříkově, dne 22. 06. 2022         

         Michal Maják 

         Starosta města Jiříkov 


